[image: ]      Prefeitura da Estância Turística de Salto

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 366/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIOS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO E SAÚDE, devidamente autorizados, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é convocação de pessoa jurídica, através de sistema de registro de preços, com cota reservada para ME/EPP, para fornecimento de material de consumo, produtos de limpeza e descartáveis, para abastecimento da Prefeitura da Estância Turística de Salto, a cargo das Secretarias de: Administração, Educação e Saúde às empresas: DZ7 Tecnologia & Marketing Eireli, para os itens 01, 09, 23, 29, 32, 40 e 58, no valor global da contratação de R$ 27.431,72 (vinte e sete mil, quatrocentos e trinta e um reais e setenta e dois centavos); Josiane Aparecida A. da Silva Ferraz - ME, para os itens 02, 03, 04, 07, 33, 56 e 59, no valor global da contratação de R$ 78.893,60 (setenta e oito mil, oitocentos e noventa e três reais e sessenta centavos); Ana Valéria Tonelotto, para os itens 05, 06, 08, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25, 26, 28, 30, 31, 34, 48, 54, 65, 67, 69 e 75, no valor global da contratação de R$ 385.438,40 (trezentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos); MS de Araújo Atacadista de produtos em Geral Ltda, para os itens 10, 14, 19, 24, 27, 37, 38, 39, 50, 55, 71, 73, 74 e 76, no valor global da contratação de R$ 66.640,72 (sessenta e seis mil, seiscentos e quarenta reais e setenta e dois centavos); TCA Oito Comércio e Distribuição Eireli - EPP, para os itens 35 e 36, no valor global da contratação de R$ 280.800,00 (duzentos e oitenta mil e oitocentos reais); Ricardo Gonçalves Itapira, para os itens 41, 42, 49, 51, 52, 53, 57, 60, 61, 62, 63 e 70, no valor global da contratação de R$ 93.793,72 (noventa e três mil, setecentos e noventa e três reais e setenta e dois centavos); Flash Comércio de Produtos de Higiene Eireli - EPP, para o item 44, no valor global da contratação de R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais); Terrão Comércio e representações Eireli, para os itens 45, 64, 66, 68 e 72, no valor global da contratação de R$ 78.525,00 (setenta e oito mil e quinhentos e vinte e cinco reais); Paulo Leandro Marculino Leite Comércio de Produtos para Higienização ME, para os itens 46 e 47, no valor global da contratação de R$ 177.088,00 (cento e setenta e sete mil e oitenta e oito reais);

Salto/SP, 26 de fevereiro de 2021.

Caio Vinícius Picinin
Secretário de Administração

Anna Christina Carvalho Macedo de Noronha Fávaro
Secretária de Educação

Fábio Roberto Sartório
Secretário de Saúde

image1.jpeg
Ly PREFEITURA

Y SALTO